муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА
ПОстановлЕНИЕ
	31

	июля
	 202
	0
	г.

	                                                       № 21-ПГ

      г. Тарко-Сале

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района
В результате проведения мониторинга нормативных правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Главы района:
- от 28 мая 2013 года № 86-ПГ «О Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления»;

- от 31 декабря 2013 года № 195-ПГ «Об утверждении Порядка проведения конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления»;
- от 14 марта 2016 года № 22-ПГ «О внесении изменений в состав Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденный постановлением Главы района от 28 мая 2013 года № 86-ПГ»;
- от 24 января 2018 года № 3-ПГ «О внесении изменения в состав Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденный постановлением Главы района от 28 мая 2013 года № 86-ПГ (с изменениями от 14 марта 2016 года                  № 22-ПГ)»;
- от 22 ноября 2018 года № 34-ПГ «О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, утвержденные постановлением Главы района от 28 мая 2013 года № 86-ПГ (с изменениями от 14 марта 2016 года № 22-ПГ, от 24 января 2018 года № 3-ПГ)»;
- от 27 марта 2019 года № 14-ПГ «О внесении изменения в состав Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденный постановлением Главы района от 28 мая 2013 года № 86-ПГ (с изменениями от 14 марта 2016 года № 22-ПГ, от 24 января 2018 года № 3-ПГ, от 22 ноября 2018 года № 34-ПГ)».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 21 февраля 2020 года.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.
Глава района                                                                                                                 А.Н. Нестерук